
 

2022 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

コレールブランズ・アジアパシフィック・ 

プライベート・リミテッド 

 

PYREX® メーカー希望小売価格の改定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 

 早速ですが、ご高承のとおり原油価格の高騰により原材料および輸送コストが高騰しております。 

弊社におきましても徹底したコスト削減に努め、日本での販売開始より価格改定をすることなく販売

を続けてまいりましたが、その努力も限界に達し、標記の改定を余儀なくされる状況になりました。 

 

 つきましては、2022 年 3 月 21 日より、弊社 PYREX®一部製品のメーカー希望小売価格を改定いたし

たくお願い申し上げます。改定後の価格につきましては別紙価格改定表をご覧ください。 

 

 お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくとともに今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

記 

【対象商品】 

PYREX®製品一部（改定表の掲載分） 

 

【価格変更日】 

 2022 年 3 月 21 日より 

以上 

 


